	[image: image19.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 101/14-18
ВТОРНИК
7 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.57 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред: 
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Конвенцијата за заштита и користење на прекуграничните водотеци и меѓународните езера, изменета;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот за забрана на употреба на задушувачки, отровни или други гасови и бактериолошки методи на војување, Женева, 17 јуни 1925;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска помош помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - I читање;
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	5.
	Извештај за работата на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија за 2014 година;
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	6.
	Барање за давање автентично толкување на член 6 точка 9 од Законот за постапување на бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на општина Охрид.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;

	[image: image8.jpg]



	2.
	Предлог на одлука за објавување јавен конкурс за избор на член на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка,
поднесен од: Зоран Илиоски;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Молдова за полициска соработка;
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	4.
	Предлог на одлука за именување на член на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;

	[image: image15.jpg]



	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хемикалии - II читање;
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	11.
	Предлог на  одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија, за учество во мировната операција на Европската унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за туристичката дејност, по скратена постапка,
поднесен од: Александар Николоски, Сашо Василевски, Вјолца Мехмети Нуредини, Момчило Аврамовски.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 7.7.2015
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